Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

            П Р И К А З

            №

О назначении ответственного

за организацию работы  детского творческого

Юнармия - «Юнармейское движение»

В целях создания социально-ориентированной образовательной среды, повышения

уровня безопасности  обучающихся МАОУ СОШ № 21 и позиционирования детских

объединений гражданско-патриотической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пестереву Ирину Андреевну, учителя иностранного языка,

ответственной  за организацию работы Юнармии - «Юнармейское движение».

2.  Пестеревой И.А. в срок до 17.09.2023 представить на согласование  план

работы вышеуказанного детского творческого объединения на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по

воспитательной работе Айзатуллиной Еленой Владимировной.

Директор                                                                                                               О.В.Кошкина

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-335 от 31.08.2023. Исполнитель: Айзатуллина Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.08.2023 17:46

	1